

# Strandbad

## Tarife 2024

Preise in Euro inkl. 13 % Mwst	Standard Tarif	Erm.	Standard Tarif	Erm.
<b>Tageskarte</b>				
Erwachsene			7,20	6,10
Schüler, Lehrlinge, Studenten, Senioren			5,20	4,40
Kinder 6 - 15 Jahre			3,70	3,10
Familie 2 Erwachsene + 1 Kind bis 15 Jahre			14,40	12,20
jedes weitere Kind bis 15 Jahre der Familie			2,40	2,10
<b>Halbtageskarte (ab 13:30 Uhr)</b>				
Erwachsene			5,80	4,90
Schüler, Lehrlinge, Studenten, Senioren			4,20	3,60
Kinder 6 - 15 Jahre			3,10	2,70
Familie 2 Erwachsene + 1 Kind bis 15 Jahre			11,60	9,80
jedes weitere Kind bis 15 Jahre der Familie			2,10	1,80
<b>Abendkarte (ab 16:30 Uhr)</b>				
Erwachsene			3,60	3,10
Schüler, Lehrlinge, Studenten, Senioren			2,70	2,30
Kinder 6 - 15 Jahre			1,60	1,40
<b>10er Block / 1 Eintritt frei</b>				
	½ Tag	½ Tag	Ganztag	Ganztag
Erwachsene	52,20	44,10	64,80	54,90
Schüler, Lehrlinge, Studenten, Senioren	37,80	32,40	46,80	39,60
Kinder 6 - 15 Jahre	27,90	24,30	33,30	27,90
<b>Kabinen</b>				
1 Tag			11,00	11,00
Halben Tag			7,00	7,00
1 Woche			44,00	44,00
Kabine für die ganze Saison			155,00	155,00
Kästchen			46,00	46,00
<b>NEU!</b> SUP-Board Lagerplatz			46,00	46,00
Sonnenschirm 1 Tag			3,00	3,00
Einsatz für Sonnenschirm und Kästchen			10,00	10,00
Leihgebühr für Liegen			5,00	5,00
Einsatz für Liegen			10,00	10,00
<b>Saisonkarten</b>				
Familienkarte (2 Erw. & eigene Kinder bis 15 Jahre)			288,00	244,00
Saisonkarte für 1 Erwachsenen			144,00	122,00
Saisonkarte für 1 Kind bis 15 Jahre			74,00	62,00
Saisonkarte Schüler, Lehrlinge, Studenten, Senioren			104,00	88,00
Saisonkarte Single mit Kind(er)			199,00	168,00